



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2014 № 1966-п/р

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы организации работы с детьми
и молодежью в городском округе Тольятти
«Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг.»

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти "Молодежь Тольятти" на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 (далее - Программа) (газета "Городские ведомости", 2013, 8 октября, 6 ноября, 2014, 28 января, 29 апреля, 5 августа, 21 ноября, 25 ноября, 2015, 13 января, 10 февраля, 15 мая, 21 июля, 10 ноября, 2016, 5 февраля, 29 июля, 2017, 27 января, 19 мая), следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки восьмой Паспорта Программы:

1.1.1. Абзацы второй, третий, изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 234 528,5 тыс. руб. в том числе:

1. По источникам финансирования: 219 745,0 тыс. руб. - средства бюджета городского округа Тольятти; 14 783,5 тыс. руб. – средства областного бюджета.»

1.1.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«2017 год – 33 946,0 тыс. руб.»»

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце 2 цифры «230 876,5» заменить цифрами «234 528,5»;

1.2.2. В абзаце 4 цифры «11 131,5» заменить цифрами «14 783,5».

1.3. В Приложении № 1 к Программе в таблице «Перечень мероприятий муниципальной программы на 2017-2020 годы»:

1.3.1. В пункте 3.2 «Организация и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время»:

1.3.1.1. В столбце 5 цифры «4 163,0» заменить цифрами «7 815,0»;

1.3.1.2. В столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «3 652,0»;

1.3.1.3. В столбце 30 цифры «17 912,0» заменить цифрами «21 564,0».

1.3.2. В строке «Итого для решения задачи 3»:

1.3.2.1. В столбце 5 цифры «4 663,0» заменить цифрами «8 315,0»;

1.3.2.2. В столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «3 652,0»;

1.3.2.3. В столбце 30 цифры «19 912,0» заменить цифрами «23 564,0».

1.3.3. В строке «Итого по Программе»:

1.3.3.1. В столбце 5 цифры «30 294,0» заменить цифрами «33 946,0»;

1.3.3.2. В столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «3 652,0»;

1.3.3.3. В столбце 30 цифры «124 940,0» заменить цифрами «128 592,0».

1.4. В Приложении № 2 к Программе в таблице «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы 2017-2020 годы»:

1.4.1. В столбце 6 пункта 3.2. «Организация и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время» в цифры «980» заменить цифрами «1 769».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по социальным вопросам.

Глава городского округа



Анташев, С.А.Анташев